
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Q 6 . 0 & .  Л О Л /

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

г„ „ пО внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое от 
22.05.2018 № 446

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-03 
(ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 22.05.2018 №446 «Об утверждении мест для выпас;
сельскохозяйственных животных в муниципальном образовании город Яровой 
следующие изменения: изложить графическое приложение № 2 в новс 
редакции.

2. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить постановлен^ 
для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актр 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий



Приложение 2
к постановлению Администрации 
город Яровое Алтайского края
от «Ю§» О &_____2021 № & %><о


